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عملیات احیایِ امید سپاهان و تراکتور در آبادان و تبریز

 دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۸:۳۱ شناسه خبـر : ۱۴۰۵۶۷

در روز پایانی هفته بیستودوم لیگ برتر، تیمهای رده سوم و چهارم جدول این رقابتها برای عقب نماندن از 
 کورس قهرمانی در تبریز و آبادان به مصاف حریفان خود میروند.

به گزارش موج خبر، در آخرین دیدارهای هفته بیستودوم لیگ برتر، امروز (دوشنبه) دو تیم سپاهان و تراکتور به ترتیب

در آبادان و تبریز به مصاف حریفان خود خواهند رفت با این امید که اختلاف امتیازشان با سرخابیهای بالانشین را کاهش

دهند. در زیر نگاهی به این دو مسابقه میاندازیم:

 صنعت نفت آبادان - سپاهان اصفهان*
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جدال مرگ و زندگی برای زردهای آبادان و اصفهان؛ تیم صنعت نفت که با 13 امتیاز در قعر جدول لیگ برتر قرار دارد

حالا در شرایطی به مصاف سپاهان خواهد رفت که تیم اصفهانی برای ماندن در کورس قهرمانی چارهای جز کسب سه

امتیاز در آبادان ندارد و در سوی مقابل تیم صنعت نفت نیز برای بقا در لیگ برتر باید به فکر جمعآوری امتیازات خانگی

باشد.

شاگردان مورایس که یکی از شانسهای اصلی قهرمانی در لیگ برتر محسوب میشوند، پس از نتایج ضعیف هفتههای

اخیر حالا اختلاف 9 امتیازی با استقلال و هشت امتیازی با پرسپولیس را تجربه میکنند. سپاهان ضمن تلاش برای کسب

سه امتیاز مسابقه امشب، چشم امید به یک دیدار عقبافتاده خود نیز دارد تا بتواند فاصلهاش با رقبا را کاهش دهد،

اتفاقی که بسیار سخت به نظر میرسد و باید دید آیا شاگردان مورایس بار دیگر به روزهای اوج خود بازخواهند گشت یا

خیر.

 آلومینیوم اراک -تراکتور تبریز* 

شاگردان خمس پس از شکست مقابل پرسپولیس در هفته هفدهم، دوباره به روند خوب خود در هفتههای اخیر بازگشتند

و جایگاهشان در رده سوم جدول را تثبیت کردند. تراکتوریها که در فصل جدید به شدت به کسب سهمیه لیگ قهرمانان

آسیا امیدوارند، برای از دست ندادن جایگاه خود در خانه باید از سد آلومینیوم اراک رده هفتمی بگذرند. تراکتور در

بازی قبلی خود مقابل سپاهان به تساوی بدون گل رسید و آلومینیوم اراک نیز در دیداری معوقه مقابل هوادار متوقف شد.

برنامه بازیهای روز سوم از هفته بیستودوم لیگ برتر به شرح زیر است:

دوشنبه - 1403/1/20

 صنعت نفت آبادان - سپاهان اصفهان، ساعت 19:15

 تراکتور تبریز - آلومینیوم اراک، ساعت 19:30

نتایج شش دیدار برگزارشده از هفته بیستودوم لیگ برتر در زیر آمده است:

ذوبآهن اصفهان صفر - شمس آذر قزوین 2

 استقلال 2 - مس رفسنجان 2

 نساجی مازندران صفر- ملوان بندر انزلی یک
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 پیکان یک - استقلال خوزستان صفر

 گلگهر سیرجان صفر - پرسپولیس یک

 فولاد خوزستان 3 - هوادار 3

انتهای پیام/

 

انتهای پیام/
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